Fructus episcopatus vacantis à die vacationis de iure successori debentur. 206.2. c

Fructus beneficiarj morientis quinam censendi sunt, quando eos ille moriens donat. 212. 1. c.

Fructuum diuisio inter præcessorem & successorem beneficij, faciendâ modo quo inter usufructuarium & proprietarium. 233. 1. f.

Fructus beneficij collecti, vel à solo separati beneficiariorum pertinent ad eos vel ad iustos hæredes eius non ad ordinarium. ibid. 2. c.

Fructus beneficiorum viuentis titulari referuati suæ administrationi à solo separati, debentur hæredi ipsius. 218. 2. e. & si fuerint impensis pertinebunt ad hæredes eius vel ipsius causam agentes si non sunt impensis, ad ipsa. ibid. f.

Fructus sede vacante iure communi debentur successori, nisi obstat priuilegium. 219. 1. c.

Fructus beneficij inter præcessorem & successorem quomodo diuidi debeant. 233. 1. d.

Fructus Beneficij qui male percepti ob Horarum omissionem, quomodo faciet, vt sit liber. 373. 2. f. Fructus Canonici qui consistunt in distributionibus & grossa restituendi sunt aliis canonicis, quibus illi accrescunt. 374. 1. a.

Fructus ob absentiam Ecclesiæ parochialis perdens restituere debet fabricæ vel pauperibus loci. ibid. c. Fructus beneficiorum quatenus sunt tales, subiicere potestati laici, asserere sapit hæresim. 381. 2. b.

Fructuum beneficij maior expressio facta ad hoc, vt Papa consentiat certæ pensioni referuati, & si videatur continere traditionem facti, quod sit loco rei spiritualis obtinendæ, non tamen obtinet, nec continet simoniam. 72. 1. b. \* est tamen res profana, falsa, mala & peccatum. ibid. d. & peccatum est mendacium mortale. ibid. d. & facit gratiam nullam. ibid. e.

Fructus beneficij per simoniam quæsi non debentur Ecclesiæ, sicut pecunia pro illo data. 78. 2. d. \*

Fructus beneficij post triennalem possessionem percipiens etiam mala fide facit illos suos. 85. 1. a.

Fructus beneficij de iure & non de facto vacantis pertinent ad eum qui illud primus canonicè fuerit consecutus. 96. 1. b. \*

Fructus beneficij irregularis quos teneatur reddere vel non. 111. 2. c. d.

Fructus beneficij sunt vt plurimum industriales. 112. 1. e. \* Fructus beneficij per simoniam ignorantia ad ipsum beneficiarium. ibid. d. e.

Fructus beneficij non debentur ei qui ius in eo non habet, & qui scit eos ab alio teneri, non teneatur illos ei reuelare per monitorium. 238. 1. c. \* Fructus in dubio pertinere ad possessorem bonæ fidei credendum. ibid. 2. c.

FRVSTRA.

Frustra precibus impetratur, quod iure communi conceditur. 98. 2. f.